
 

 

 

                                                                                                                             
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

CONVITTO NAZIONALE DI STATO “T. CAMPANELLA” 
Scuole statali annesse: Primaria - Secondaria di I grado - Liceo Classico - Liceo Classico Europeo 

Via Aschenez, 180 - 89125 Reggio Calabria - C.M.: RCVC010005 - CF.:92093030804 

Tel. 0965 499421- fax 332253 - Sito Web http://www.convittocampanella.gov.it 

                                                                  e-mail: rcvc010005@istruzione.it  -  PEC: rcvc010005@pec.istruzione.it 

 

Prot. n.  8185/C1-A34                                                                            Reggio Calabria, 29/05/2017 

 
           Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria UFFICIO VI  

(Ambito Territoriale per la Provincia di Reggio Calabria) 
                                     89100     Reggio Calabria     

    
 Alle Istituzioni scolastiche della Provincia   

        

 

                                                                                                       Al Personale Docente 

 

                                                             Ai Genitori

  

                                                                          Al Personale ATA  

 

   Al sito web:www.convittorc.it 

Circolare n. 207 Docenti/Educatori 

Circolare n. 137 Personale ATA       

Circolare n. 169 Genitori/Alunni                                                                

 

 Oggetto: Comunicazione chiusura uffici. 
 

IL RETTORE DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 Visto il D.Lgs. n. 165/2001 

 Visto il CCNL 2006/2009 comparto scuola; 

 Considerato il calendario scolastico regionale 2016/17; 

 Tenuto conto delle esigenze del personale; 

 Vista la Contrattazione d’Istituto; 

 

D I S P O NE 

 

 La chiusura degli uffici amministrativi nella giornata interfestiva di Sabato  3 giugno c.a. 
 

Il personale, nelle sopra citata giornata, fruirà di ferie, di festività soppresse o di riposo 

compensativo per recupero ore di servizio già prestate. 

 

                                                                                                                       Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                      dr.ssa Francesca Arena 
                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
                                                                                                                                                                              sensi dell’art. 3 comma 2 del decreto  

                                                                                                             Legislativo n. 39 del 12/02/1993 
 

 


